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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 7 Y 8 DE DICIEMBRE DEL 2024 FECHA 4

AMERICA
RECTORF.C

DVO STASPE
COUGARS
COCACOLA

CURT. DE TEREMENDO
SAN ANTONIO

DVO RINCON
ATLETICO ESPAA‘OL
MACOMICH

DVO TRINCHERAS
BRASIL

CHIVAS JUAREZ
SUEUM

CAMERUN
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RESERVA GRUPO DOS

DVO AMATLAN
SLYTF.C

TRES PUENTES
MORELIA DVO

ANAG

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
OVIEDO

SECCION 21 SNTSAF.C
EL ROMERAL

HOGAR DESCUENTO
ATLETICO TOLOLOCHE
FILCORSA
TECNOLOGICO

JESUS DEL MONTE
CRT DE MORELIA
C.N.T.E
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